30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ar.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 ar. v. a.
senu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 122.

Brașov, Vineri, 2 (14) Iunie

1895.

Continuarea luptei.

II.

Brașov, 1 Iunie v. 1895

La întrebarea, cum se se accen-
tueze și se se ducă mai departe
lupta noastră pentru egala îndreptă-
țire națională, răspunsul urmează de
sine.

Să se realizeze programul nos-
tru de luptă și, într-un cât nu este
complet și trebuie întregit, să se în-
tregescă fără de amânare.